21.1.1595 - MDLxxxxv Adi 21 di Gen.ro sabbato … f. 104 Al sig. Andrea barrile d. quattro et per lui ad m.ro 
Gio andrea franco et gio domenico di luca insolidum tagliamonti disse sono ad comp.to di d. 9 per le pietre di 
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questo anno per le due camere perche dello passato le deve esso gio and.a et gio d.co d. 4 (ASBN, Banco 
del Popolo, g.m. 11, p.88; Pinto, Ricerca 2016). 

28.1.1595 - MDLxxxxv Adi 28 di Gen.ro sabbato f. 104 Al sig. Andrea barrile d. tre et per lui ad thomasiello 
d’arco et m.ro menico grisignano fabricaturi insolidum disse ad comp.to di d. dudice per conto della fabrica 
delle due camere al giardino ad loro risico et pericolo d. 3 (ASBN, Banco del Popolo, g.m. 11, p.126; Pinto, 
Ricerca 2016). 
- f. 104 Al d.o d. tre et per loro ad m.ro andrea franco et gio domenico di luca insolidum disse sono ad 
complimento di d. dudici per conto delle pietre delle due camere attento per lo passato li deveno d. 3 
(ASBN, Banco del Popolo, g.m. 11, p.126; Pinto, Ricerca 2016). 

4.2.1595 - MDLxxxxv Adi 4 di feb.ro sabbato … f. 196 Al sig. Andrea barrile d. sei et per lui ad m.ro 
thomasiello d’arco et m.ro menico grisignano fabricatori disse sono ad complimento di d. deceotto per la 
fabrica delle due camere in lo giardino et seli pagarando insolidum attento il tutto va loro risico et pericolo 
d. 6 (ASBN, Banco del Popolo, g.m. 11, p.158; Pinto, Ricerca 2016). 
- f. 196 Al d.o d. quattro et per lui ad m.ro gio andrea franco et gio dom.co di luca insolidum disse sono ad 
complimento di d. sedici per le pietre delle due camere d. 4 (ASBN, Banco del Popolo, g.m. 11, p.158; 
Pinto, Ricerca 2016). 

11.2.1595 - MDLxxxxv Adi 11 di feb.ro sabbato … f. 196 Al sig.re Andrea barrile d. tre et per lui ad m.ro gio 
andrea franco et menico di luca insolidum tagliamonti dissero sono ad complimento di d. decenove per le 
pietre delle due camere d. 3 (ASBN, Banco del Popolo, g.m. 11, p.185; Pinto, Ricerca 2016). 

18.2.1595 - MDLxxxxv Adi 18 di feb.ro sabbato … f. 196 Al sig.r Andrea barrile d. sette et per lui ad 
thomase anello d’arco et menico grisignano fabricatori insolidum stante lo suo consenso dissero sono ad 
complimento di d. ventisei per conto della fabrica delle due camere dello giardino d. 7 (ASBN, Banco del 
Popolo, g.m. 11, p.215; Pinto, Ricerca 2016). 

18.2.1595 - MDLxxxxv Adi 18 di feb.ro sabbato … f. 196 Al sig.r Andrea barrile d. quattro et per lui ad m.ro 
Gio andrea franco et menico di luca tagliamonti disse sono ad complimento di d. ventitre per conto delle 
pietre delle due camere d. 4 (ASBN, Banco del Popolo, g.m. 11, p.220; Pinto, Ricerca 2016).